

**Lot1 Lucrari de reparatie a
drumului local L266 Drum de
acces spre s.Marasesti(selectiv)**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 413 214,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	178,02	57,66	10264,63
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,51	57,66	548,35
Total manopera						10812,98

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	169,20	1270,00	214884,00
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	15,12	260,00	3931,20
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,40	1270,00	6858,00
4.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	20,70	1270,00	26289,00
5.	23203226001101	Bitum	t	0,11	8700,00	957,00
6.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	1,80	8700,00	15660,00
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	19,80	12,00	237,60
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,65	15,00	54,75
Total materiale de construcții						268871,55

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	9,00	100,00	900,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	5,40	250,00	1350,00
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,05	450,00	472,50
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,68	270,00	2613,60
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,54	210,00	2003,40
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,30	210,00	693,00
7.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	5,40	50,00	270,00
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	9,54	750,00	7155,00
9.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,44	40,00	57,60
10.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,44	200,00	288,00
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,19	180,00	214,20
Total utilaje de construcții						16017,30

Total:

Прямые затраты	lei	295701,83
----------------	-----	-----------

Asigurari sociale	22,50 %	2432,92
Total	100,00 +	298134,75
Cheltuieli de regie	10,00 %	29813,48
Total	100,00 +	327948,23
Beneficiul	5,00 %	16397,41
Total	100,00 +	344345,64
TVA	20,00 %	68869,13

Total deviz:

413214,77

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()